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Janěk Arnošt

Od: Jan Jirout_
Odesláno: pátek 7. března 2025 12:29
Komu: Arnošt Janěk
Kopie: Martin Ondroušek
Předmět: Re: Q25—0372—002—MdB_výměna PLC tlakové stanice_CZ_01

Dobrý den.

Mnohokrát děkuji za objednávku.

PLC je objednané, jakmile nám dodavatel potvrdí termín dodání, tak s panem Krejčím naplánujeme
termín.

S pozdravem / Best regards / Beste Grůůe

Jan Jirout
GSM:_

GRADIOR TECH a.s.
Křižíkova 3126/680
612 00 Brno
www.gradiortech.cz

Od: Arnošt Janěk
Odesláno: pátek 7. března 2025 10:46
Komu= Jan Jírout_
Předmět: RE: Q25-0372-002—MdB_výměna PLC tla kové stanice__CZ__01

Objednáváme u Vás výměnu řídího PCL tlakové stanice jevištních stolů dle Vaší nabídky.

Arnoštlaněk
Vedoucíprovozu MdB

Oddaww—
Odesla'no: 6. března 2025 13:20
Komu: Arnošt Janěk
Kopie: Martin Ondroušek
Předmět: Q25—0372-002—MdB_výměna PLC tlakové stanice__„CZ__01

Dobrý den pane Janěku.

V příloze vám zasílám cenovou nabídku Wměnu řídícího PLC tlak0vé sta—nice stolů na Hudební scéně.

Vím, že na to spěcháte, ale i přesto vás musím upozornit, že bez vaší závazné objednávky (alespoň mailem)
nemůžeme akci rozjet. *“

Zdaleka největší část ceny představuje materiál, který bez vaší objednávky nebudeme nakupovat. A bohužel
telefonická objednávka od pana Krejčího nestačí.



G R A 0 l 0 R T E c H

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
pan Arnošt Janěk
šéf provozu
Lidická 1863/16, 602 00 Brno

v Brně dne _06. 03. 2025

Akce: Servisní činnost na technologických zařízeních Městského divadla Brno
Výměna řídícího PLC tlakové stanice Hudební scény (Q25-0372-002)

Vážený pane Janěku,

tímto Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení následujícího servisu na
technologických zařízeních Městského divadla Brno v budově Hudební scény.

A. Předmět plnění a cena

. Cena celkem
Poz. Předmět Jedn. Množství Jedn. cena (Kč)

(bez DPH)
— Dodání a osazení nového PLC
- Příprava softwaru nového PLC
- Implementace softwaru a nastavení

_ ŠŽŽÉŠŠŽŽÍGM měniče 1 kpl 64 600,00 64 600,00
— Zkušební jízdy *
— Administrativa
— Doprava

Cena celkem 64 600,00

Uvedená cena je navržena bez DPH, které bude vyúčtováno dle platných
zákonů, nařízení a vyhlášek v době realizace.

B. Platební podmínky: konečná platba po předání, se splatností 14 dnů
C. Termín plnění: podle možností provozu divadla
D. Platnost nabídky: 06.04.2025

Rovněž jsme, v případě zájmu, připraveni na základě Vaší objednávky uvedený
předmět plnění zajistit a zorganizovat.

S oozdravem láiiihk

GRADIOR TECH a.s. _ „ . 1,1Křižíkova “ 63473542, DIC, 0263473542
3126/680 in 0 gra ior ec .cz Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
512 00 Brno www.gradiortech.cz Brně,
Czech Republic oddíl B, vložka 1671




